UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-KS Quảng Trị, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v thông báo kết quả xét chọn hồ

sơ tham gia đấu giá quyền khai thác

khoáng sản

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Lê Thanh DKT

Ngày 10/11/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì với sự tham gia

của các ngành, địa phương liên quan tổ chức xét chọn hồ sơ để lựa chọn tổ

chức đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá quyền khai thác khoáng sản đợt 1

năm 2021 theo quy định. Trên cơ sở kết quả xét chọn, Sở Tài nguyên và Môi

trường thông báo như sau:

Công ty TNHH MTV Lê Thanh DKT không đủ điều kiện tham gia phiên

đấu giá quyền khai thác khoáng sản đối với các mỏ cát, sỏi lòng sông SH6 thuộc

địa bàn thôn Thượng Lâm, xã Cam Thành và xã Cam Tuyền, huyện Cam Lộ.

Lý do: Các văn bản, tài liệu trong hồ sơ đề nghị tham gia đấu giá quyền

khai thác khoáng sản được lập chưa đầy đủ theo quy định tại mục 6.b Quyết

định số 1064/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt giá

khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước, mức thu chi phí tham gia đấu giá, tổng vốn

đầu tư khai thác khoáng sản và Phương án đấu giá các mỏ đấu giá quyền khai

thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh năm 2021 và Quyết định số1684/QĐ-UBND

ngày 06/7/2021 về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số

1064/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh (Không có văn bản ý kiến

đồng thuận của UBND xã Cam Thành và UBND xã Cam Tuyền, không có biên

bản họp cộng đồng dân cư tại xã Cam Thành)

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty TNHH MTV Lê

Thanh DKT biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm Tin học tỉnh;

- GĐ;

- Lưu: VT, VP, KS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Khoa

		2021-11-12T14:35:17+0700

		2021-11-12T14:44:09+0700

		2021-11-12T14:44:09+0700

		2021-11-12T14:44:09+0700

		2021-11-12T14:42:37+0700

		2021-11-12T14:44:37+0700